｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家圖書館 函

受文者：景文科技大學

發文字號：國圖漢字第11111001250號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1041925_11111001250_1_ATTACH1.pdf、1041925_11111001250_1_ATT
ACH2.pdf)

本館漢學研究中心訂於本（111）年9月29日至10月1日辦
理「Workshop for Young Sinologist」（青年漢學家研習
班），敬請鼓勵貴校來臺外籍生報名參加，請查照。

漢學研究中心基於推動國際漢學界認識臺灣重要學術資源

典藏機構，藉以提高青年漢學家瞭解各機構提供之特色資

源，進而增益其在臺研究之正確性、時效性以及權威性，

達到深化學術交流互動之目的，因此於旨揭日期規劃實體

學術資源利用課程及參訪行程，以服務國際學人，增益我

國形象。（研習班議程、活動海報如附件一、附件二）。

報名資格：來臺外籍生有志研究漢學及臺灣研究之青年學

子。

報名方式：採個人線上報名，自即日起至本年9月22日下
午 5 時 前 ， 逕 至  https://actio.ncl.edu.tw/activitydetails?
uid=2&pid=362 報名。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：100201臺北市中山南路20號
承辦人：葉毅均
電話：(02)2361-9132分機352
傳真：(02)2371-2126
電子信箱：icyeh@ncl.edu.tw

發文日期：中華民國111年8月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/08/25
15:50:01

第1頁，共1頁

教務處 111/08/25

1110007534